

รายการประมาณการ โครงการ ก่อสร้างฐานชุมชนเฉลิมพระเกียรติ ร.10
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกน อำเภอมือง จังหวัดสมุทรสงคราม
แบบเลขที่ 025 / 2562

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกน ประมาณการเมื่อ 13 สิงหาคม 2562
ประมาณการโดย นาย รมณรงค์ เลิศงาม ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้าง								
	เสาเข็มโอ ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 6.00 ม.	6.00	ต้น	1,080.00	6,480.00	900.00	5,400.00	11,880.00	✓
	ชุดดินพรมกลมดินฐาน	5.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	495.00	495.00	✓
	ทรายหยาบ	0.18	ลบ.ม.	575.00	103.50	99.00	17.82	121.32	✓
	คอนกรีตโครงสร้าง	4	ลบ.ม.	1,854	7,416	306	1,224	8,640	✓
	เหล็ก ขอบอย ขนาด 12 มม.	247.72	กก.	22.33	5,531.59	3.30	817.48	6,349.06	✓
	เหล็ก เส้นกลม 9 มม.	16.77	กก.	22.74	381.35	3.30	55.34	436.69	✓
	เหล็ก เส้นกลม 6 มม.	45.27	กก.	24.21	1,095.99	4.10	185.61	1,281.59	✓
	เหล็กตะแกรง WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 x 0.20	11.00	ตร.ม	30.00	330.00	5.00	55.00	385.00	✓
	พื้น คสล. สำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 2.00 ม.	10.50	ตร.ม.	350.00	3,675.00	60.00	630.00	4,305.00	✓
	ผนังก่ออิฐบล็อก	8.00	ตร.ม.	116.00	928.00	65.00	520.00	1,448.00	✓
	ฉาบปูนเรียบ 1 ด้าน	2.00	ตร.ม.	160.00	320.00	82.00	164.00	484.00	✓
	ค่าแรงไม่แบบ	30.00	ตร.ม.	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00	✓
	ไม่แบบ	12.14	ตร.ม.	1,050.00	12,747.00	-	-	12,747.00	✓
				รวมยอดราคาวัสดุ+ค่าแรง				52,562.67	✓

รายการประมาณการ โครงการ ก่อสร้างฐานชุมชนเฉลิมพระเกียรติ ร.10
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกน อำเภอมือง จังหวัดสมุทรสงคราม
แบบเลขที่ 025 / 2562

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกน ประมาณการเมื่อ 13 สิงหาคม 2562
ประมาณการโดย นาย รมณรงค์ เลิศงาม ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ไม้คร่าว รั้วแบบ	3.64	ตร.ม.	1,050.00	3,822.00	-	-	3,822.00	✓
	ตะปู	6.00	กก.	60.00	360.00	-	-	360.00	✓
	ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	44.00	264.00	-	-	264.00	✓
	กอลูมิเนียม พื้นผิวสีลาแลง	24.00	ตร.ม.	500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	✓
	เหล็กกล่อง ขนาด 3.5" x 3.5"	1.00	ท่อน	850.00	850.00	-	-	850.00	✓
	เหล็กกล่อง ขนาด 1.5" x 3.0"	6.00	ท่อน	520.00	3,120.00	-	-	3,120.00	✓
	(เสาจริง) ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 1.5 นิ้ว	6.00	ท่อน	720.00	4,320.00	-	-	4,320.00	✓
	(เสาจริง) ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ท่อน	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00	✓
	หัวบัว ขนาด 1.5 นิ้ว	12.00	อัน	85.00	1,020.00	-	-	1,020.00	✓
	หัวบัว ขนาด 2 นิ้ว	3.00	อัน	130.00	390.00	-	-	390.00	✓
	ทาสีรองพื้นพลาสติก	4.00	ตร.ม.	35.00	140.00	34.00	136.00	276.00	✓
	หญ้าเทียม	12.00	ตร.ม.	260.00	3,120.00	50.00	600.00	3,720.00	✓
ธงชาติ + ธงตราสัญลักษณ์ ขนาด 59 x 88 ซม.	12.00	พื้น	65.00	780.00	-	-	780.00	✓	
				รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง				85,384.67	✓

สถานทีก่อสร้าง หมู่ที่ 2 องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน อำเภอมือเือง จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 025 / 2562

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคกนาค

ประมาณการเมื่อ 13 สิงหาคม 2562

ศาสตราจารย์ ดร.สุจิตต์ วงษ์เทศ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2	ธงชาติ ขนาด 78 x 118 ซม.	3.00	พื้น	85.00	255.00	-	-	255.00	
	แผ่นเหล็กเชื่อมปิดหัวเสา ขนาด 4" x 4"	4.00	ชิ้น	10.00	40.00	-	-	40.00	
	ทาสีน้ำมัน	22.00	ตร.ม.	35.00	770.00	34.00	748.00	1,518.00	
	งานไฟฟ้าส่องสว่าง								
	ท่อร้อยสายไฟ	6.00	ท่อน	17.00	102.00	-	-	102.00	
	สายไฟ	21.00	เมตร	10.00	210.00	-	-	210.00	
	โคมสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 50 W	4.00	ดวง	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	ค่าแรงเหมาจ่ายรวม	1	งาน	-	-	1,000	1,000	1,000	
รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง								90,909.67	